działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje) należycie
co najmniej 3 (trzy) usługi odpowiadające swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, tj.
polegającym na wykonaniu i dostawie materiałów informacyjno-promocyjnych, o wartości co najmniej 139.000,00 zł brutto
(słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy złotych brutto) każda z usług i zamówienia te zostały zrealizowane prawidłowo
dokumentując powyższe np. referencjami, protokołami odbioru bez zastrzeżeń.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: